

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense Câmpus Santana do Livramento

## **EDITAL N° 09/2020**

## ESCOLHA DOS REPRESENTANTES NO CONSELHO SUPERIOR DO IFSUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS

PARA A ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES

NO CONSELHO SUPERIOR DO IFSUL

## HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DIVULGAÇÃO FINAL DO RESULTADO

A COE (Comissão Eleitoral) do câmpus Santana do Livramento, designada pela Portaria nº 1408 de 03 de setembro de 2020, vem a público informar a relação das inscrições homologadas para a escolha do membro representante dos Técnico-Administrativos em Educação que fará parte do Conselho Superior (CONSUP) do IFSul – Câmpus Santana do Livramento:

Victor Vinicius Silveira Esteve, identidade nº 4060088477.

Conforme estabelecido pelo item 8 do Edital nº 07/2020, a COE encaminhará a candidatura única do servidor em questão, dando por encerrado o processo eleitoral.

Sant'Ana do Livramento, 18 de setembro de 2020.

Leonardo Minelli - Presidente da COE

Valquiria Neves Soares - Vice-presidente da COE

Lisandra Saldanha de Abreu Gonçalves - Secretária

Francilon Lima Simões

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - Câmpus Santana do Livramento

Rua Paul Harris, 410 · Centro · Sant'Ana do Livramento/RS · CEP 97574-360 Fone: (55)3242-9090 · Fax: (55)3242-9070